

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-015 สายถนนกลางเวียง 2 หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-015 สายถนนกลางเวียง 2 หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,069,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-015 สายถนนกลางเวียง 2 หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120 ตารางเมตรตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-7-201

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **28 พ.ย. 2565** เป็นเงิน 2,271,335.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เชิดเกียรติ ประมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยุทธนา ไชยยะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ แดงฟู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากอ่าวสงขลาปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-015 สายถนนกลางเวียง 2 หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,280 เมตร ทน 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานโพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานสาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,120,000	15.37	78,694.40	1.3822	21.24	108,771.39
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	5,120,000	276.09	1,413,580.80	1.3822	381.61	1,953,851.38
3	พท. ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	384,000	290.00	111,360.00	1.3822	400.83	153,921.79
4	3. งานป้าย แบบ บ1 (ป้ายหยุด)	ชุด	4,000	4,680.00	18,720.00	1.3822	6,468.69	25,874.78
5	4. งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.30 เมตร	เมตร	6,000	1,230.58	7,383.48	1.3822	1,700.90	10,205.44
6	5. งานวางระบายน้ำ 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	5,000	2,418.00	12,090.00	1.3822	3,342.15	16,710.79
								2,000.00

เชิดเกียรติ ประมุฑ

14 พฤศจิกายน 2565 09:10:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-015 สายถนนกลางเวียง 2 หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

รวมราคากลาง	2,271,335.57
-------------	--------------



๒

เชิดเกียรติ ประมุฑ

14 พฤศจิกายน 2565 09:10:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาค่างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ.41-015 สายถนนกลางเวียง 2 หมู่ที่ 1 ตำบลเวียงชัย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย/เทศบาลตำบลเวียงชัย

B

(ยูทธนา ไชยยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เชิดเกียรติ ประมูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ แดงฟู)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เชิดเกียรติ ประมูล

14 พฤศจิกายน 2565